

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTO DI SOMMA URGENZA PER L'INTERDIZIONE DELLA PARTE SUPERIORE DELLO SCALONE DELLA MINERVA E VERIFICA DEI CORNICIONI E DEGLI INTONACI DELLA FACCIATA DELL'EDIFICIO DI MEZZOCANNONE 8 SU QUESTO INSISTENTI.

COMMITTENTE: Università degli Studi di Napoli Federico II

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CAM24_P0 3.010.065.A	Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione messa in sicurezza facciata		12,00		16,000	192,00		
	SOMMANO mq					192,00	19,36	3'717,12
2 CAM24_P0 3.010.035.A	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati. Per il 1° mese o frazione si considera lo sbalzo per raggiungere la parete distante dal filo cornicione compenso per sbalzo laterale dx e sx	0,50 2,00	12,00 4,00		16,000 4,000	96,00 32,00		
	SOMMANO mq					128,00	26,95	3'449,60
3 CAM24_P0 3.010.050.A	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a 240 g per mq. Vedi voce n° 1 [mq 192.00] laterali dx e sx	2,00	1,50		16,000	192,00 48,00		
	SOMMANO mq					240,00	12,45	2'988,00
4 CAM24_R0 2.040.010.A	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro cornicione lungo la facciata *(larg.=0,30+0,25) parapetto sommitale si stimano varie aree lungo la facciata		12,00 12,00	0,550 0,400		6,60 4,80 10,00		
	SOMMANO mq					21,40	5,29	113,21
5 CAM24_R0 2.040.020.A	Compenso alla spicconatura degli intonaci per salvaguardia elementi architettonici di pregio Compenso alla spicconatura degli intonaci per l'esecuzione a salvaguardia degli elementi architettonici presenti. Compenso alla spicconatura degli intonaci Vedi voce n° 4 [mq 21.40]					21,40		
	SOMMANO mq					21,40	2,91	62,27
6 CAM24_T0 1.030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Vedi voce n° 4 [mq 21.40]				0,080	1,71		
	SOMMANO mc					1,71	45,40	77,63
7 CAM24_T0 1.030.040.A	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'uomo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli, per percorsi entro 50 m. Vedi voce n° 6 [mc 1.71]					1,71		
	SOMMANO mc					1,71	66,10	113,03
	A R I P O R T A R E							10'520,86

